[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1347/2018

		Ementa: Solicita a Prefeitura que a Secretaria responsável providencie a poda de galhos em árvore, na Rua José Angeli, por toda sua extensão, no Bairro Ponte Alta.

	Senhor Presidente:

                                  O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” – MDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

                                  Solicitar a Prefeitura que a Secretaria responsável providencie a poda de galhos em árvore, na Rua José Angeli, por toda sua extensão, no Bairro Ponte Alta.
JUSTIFICATIVA:
                                   Atendendo a solicitação de usuários transeuntes, que reclamam dos galhos, quebrados e da altura dos mesmos, que estão próximos a rede de energia que passa no local.

Valinhos, em 23 de Abril de 2018.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador  - MDB